
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1.2024 
WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych 
oraz napełniania basenów na terenie gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz 41 ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponadnormatywnym zużyciem wody i spadkami ciśnienia w sieci wodociągowej oraz 
w celu zabezpieczenia zasobów wody dla jej użytkowników w warunkach suszy i w konsekwencji niedoboru 
wody wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, ogrodów 
działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Dębe Wielkie od 23 maja 2024 r. 
do odwołania w godzinach od 07.00 do 22.00. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa § 1 ust. 1, podlega karze grzywny na zasadach określonych 
w art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2119). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Komunalnego w Dębem Wielkim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 maja 2024 r. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na stronie 
internetowej gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dębe Wielkie, na tablicy ogłoszeniowej Urzędu 
Gminy Dębe Wielkie. 

   

Wójt Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5534


	ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1.2024 WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-24T10:00:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




